[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.08.2022
	№
	561

	О подготовке проекта межевания территории д.Савинское для земельных участков с кадастровыми номерами 35:05:0401002:428,

35:05:0401002:429

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с  изменениями   и  дополнениями),  Уставом  Кирилловского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект межевания территории д.Савинское для земельных участков с кадастровыми номерами 35:05:0401002:428, 35:05:0401002:429.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации района (Прыганова Е.Н.) организовать работу по подготовке проекта межевания территории.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15677

_1269330852.doc
[image: image1.png]